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Forskningschef Peter Edman lämnar Sobi  
 
Forskningschef Peter Edman kommer att lämna Sobi den 31 december 2011.  
 
”Det har varit mycket spännande år inom Sobi”, säger Peter Edman. ”Vi har under denna tid omstrukturerat 
och inriktat forskningsverksamheten på rekombinanta proteinprojekt inom sällsynta sjukdomar och fattat 
beslut om att avancera tre forskningsprojekt till fas III. Jag har stor respekt för den kunskap och kompetens som 
finns inom Sobi och det var inget lätt beslut att lämna företaget.”  
 
”Jag tackar Peter för de insatser som han gjort för Sobi och önskar honom lycka till i framtiden,” säger Geoffrey 
McDonough, VD och koncernchef för Sobi. ”Vi fortsätter arbetet med att slutföra både våra fas III projekt och 
tidiga utvecklingsprojekt. Vi kommer också att utnyttja vår unika kompetens inom proteinbiokemi och 
tillverkning av rekombinanta proteiner för att förvärva nya projekt i sen klinisk fas inom sällsynta sjukdomar. Vi 
inleder nu processen att hitta en senior person med rätt kompetens för att bygga vidare på detta för 
framtiden.”  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Åsa Stenqvist, Informationsdirektör 
Tel: 08 697 21 88  
 
 
 
Om Swedish Orphan Biovitrum (Sobi) 
Sobi är ett ledande europeiskt specialistläkemedelsföretag inriktat på att tillhandahålla och utveckla läkemedel för patienter 
med sällsynta sjukdomar och stora medicinska behov. Produktportföljen innehåller cirka 60 marknadsförda produkter samt 
projekt i sen klinisk fas. Viktiga behandlingsområden är blodsjukdomar, autoimmuna sjukdomar, ärftliga metabola sjukdomar 
och behandlingar vid cancer. Sobis intäkter uppgick 2010 till 1,9 mdr SEK och antalet anställda var cirka 500. Aktien (STO: 
SOBI) är noterad på OMX NASDAQ Stockholm. Ytterligare information finns på www.sobi.com. 
 
 
Informationen ovan är sådan som offentliggjorts enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 4 oktober 2011 klockan 08.30. 
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